平成　　年　　　の火災予防広報パレード出動報告書

平成　　年　　月　　日

信濃町消防団長　様
第　　分団長　　　　　　　　　印
　信濃町消防団 第　　　 分団の出動機材及び団員を下記のとおり報告します。

記

１　出動日　　平成　　年　　月　　日

２　出動機材　　ポンプ車　　　台、小型動力ポンプ付積載車　　　台
３　出動団員　　出動団員計　　　　　　名

　（内訳）

	班　　　名
	出動団員

	　　　　　　　班

	　　　　　　　班

	　　　　　　　班

	　　　　　　　班

	計

出動手当等の都合上、内訳が必要な場合は記入してください。

４　異常の有無

※火災予防広報パレードは、全国火災予防運動（春・秋）、信濃町火災予防運動の際に実施
提出期限　月　日